Zarzadzenie ZW Nr 0050.28.2021

Wojta Gminy Popow z dnia 22 lutego 2021 r.
W sprawie: w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym budzetu Gminy

Popoéw.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z pézn. zm.) i Uchwaty
173/XXVIII/2020 Rady Gminy Popow Wajt Gminy Popdw zarzadza, co nastepuje;

§1

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w ukladzie wykonawczym wydatkéw budzetu gminy.

Dzial Rozdzial

750
75011
75056
852
85215
85295
855
85503

Paragraf

2010

2010

2010

2700

2010

Nazwa Zmnigjszenie

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzety
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administraciji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Pomoc spoleczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie ustawami

Pozostata dziatalnosé

Srodki na dofinansowanie witasnych zadan biezgcych gmin,
powiatow (zwigzkdw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatdw), samorzgddw wojewddziw, pozyskane
Z innych Zrédel

Rodzing

Karta duzej rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Zwigkszenie

8.064,00
98,00

88,00
7.966,00

7.966,00

7.612,78
55,78

65,78
7.557,00

7.557,00

60,00
60,00

60,00

15.736,78




